
 

1 

   

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na stavbu „SPŠ strojnická Vsetín – rekonstrukce elektroinstalace v budově dílen“ 

uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

1.1. Objednatel : Střední průmyslová škola strojnická Vsetín  
Sídlo : Pod Strání 1776, 755 15 Vsetín  
Statutární orgán : ing. Miroslav Václavík, ředitel školy  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : ing. Miroslav Václavík, ředitel školy  
b) ve věcech technických :  
IČ : 00843407  
DIČ : CZ00843407  
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Tel. / Fax :  
E-mail :  
 

1.1. Zhotovitel                       : Roman Holík 

Sídlo :   
Statutární orgán : Roman Holík, majitel 
Zapsán v obchodním rejstříku : Městský úřad Vsetín – obecní živnostenský úřad, č.j. 
  1/ZO/0672/04-24, ev.č.: 381001-6705056-02 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních :    
b) ve věcech technických :  
IČ : 67678076 
DIČ : CZ7109285843 
Bankovní ústav  
Číslo účtu :  
Tel. / Fax :  
E-mail :  

2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 
30.05.2017 na akci: 

        „SPŠ strojnická Vsetín – rekonstrukce elektroinstalace v budově dílen“ 
(dále jen „Smlouva“) 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je provedení dodatečných prací a dodávek, které jsou 
specifikovány ve Změnovém listu č. 01 a které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky 
na dodavatele stavby a jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 01. Kopie Změnového listu č. 01 se stává 
nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohu č. 2. 

Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu díla dle 
Změnového listu č. 01 o částku: 
 

53.127,- Kč bez DPH 

(slovy: padesáttřitisícestodvacetsedmkorunčeských) 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 



 

2 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 

3.1. Čl. 2. se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 2.2.3, který zní: 
 
2.2.3 Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 01, který tvoří nedílnou 

součást této Smlouvy. 

4. CENA DÍLA 

4.1. Čl. 4, odst. 4.2 se mění a po změně zní: 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších před-
pisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2 této smlouvy, která činí: 

4,604.740,- Kč (bez DPH) 
966.996,- Kč DPH 21 % 

 
5,571.736,- Kč (včetně DPH) 

                     (slovy:  pětmilionůpětsetsedmdesátjedentisícsedmsettřicetšestkorun českých) 

5. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ 

 čl. 21, odst. 21.8 se doplňuje o text: 

 Přílohou č. 2 této smlouvy je kopie Změnového listu č. 01. 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

6.2. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

6.3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a 
zhotovitel 2 stejnopisy. 

 
 

Ve Vsetíně, dne: 24.08.2017                                       Ve Vsetíně, dne: 24.08.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ...................................................   ..................................................  
 Objednatel: Zhotovitel: 
 ing. Miroslav Václavík Roman Holík  
 ředitel školy majitel 


